АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От__________22.10.____________ 2024 г.   №___1430___

Об отмене постановления
администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской
области от 09.11.2022 № 422

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

на основании п. 3.6.5 раздела 3 «Порядок назначения государственной

социальной помощи на основании социального контракта» Порядка оказания

государственной социальной помощи на основании социального контракта

на условиях софинансирования из федерального бюджета, утвержденного

Постановлением Правительства Нижегородской области от 12.02.2004 № 27

«О социальной поддержке малоимущих семей или малоимущих одиноко

проживающих граждан» администрация Сосновского муниципального

округа Нижегородской области постановляет:

Отменить постановление администрации Сосновского муниципального

района Нижегородской области от 09.11.2022 № 422 «О создании

межведомственной комиссии по вопросам предоставления адресной

государственной социальной помощи на основании социального контракта и

дополнительных мерах социальной поддержки семьям мобилизованных

граждан на основании социального военного контракта при Администрации

Сосновского муниципального района Нижегородской области».

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин